Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax:

(27) 3256-9492 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 – E- mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

EMENDA MODIFICATIVA NÚMERO  /2021 AO PROJETO DE LEI Nº 014/2021

O Vereador Jean Carlo Gratz Pedrini, líder do Governo na Câmara Municipal

de Aracruz, vem propor na forma regimental, a seguinte Emenda Aditiva ao

Projeto de Lei de nº 014/2021.

Uma vez sendo acrescentado artigo ao Projeto de Lei nº 014/2021, altera-se o

artigo 13 que passa a ter a seguinte redação:

Art. 13. Esta Lei entra em vigor em 90 (noventa) dias após a sua

publicação.

Aracruz – ES, 10 de junho de 2021.

JEAN CARLO GRATZ PEDRINI

Vereador

Cidadania

mailto:cmacz@cma.es.gov.br
http://www.cma.es.gov.br/

	EMENDA MODIFICATIVA NÚMERO  /2021 AO PROJETO DE LEI Nº 014/2021